
Zarządzenie Nr Or.0050.126.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 listopada 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr III/19/18 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę                                              13 829,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   26 334 671,37 zł.    
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                              13 829,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   27 266 671,37 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 124 342,12 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2 210 329,25 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 444 763,47 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3 821 907,90 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 652 844,00 - 13 829,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

13 612,00 - 132,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 13 612,00 - 132,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 133 719,00 - 4 219,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 133 219,00 - 4 219,00

Zasiłki stałe 144 975,00 - 1 478,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 143 975,00 - 1 478,00

Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 - 8 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 112 000,00 - 8 000,00

26 348 500,37 - 13 829,00

zał. nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.11.2019 r.

Rozdział Po zmianie
639 015,00

85213 13 480,00

13 480,00

85214 129 500,00

129 000,00

85216 143 497,00

142 497,00

85230 104 000,00

104 000,00

Razem: 26 334 671,37



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.11.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 929 096,57 0,00 2 929 096,57 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 0,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 550,00 12 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -550,00 14 450,00 

801   Oświata i wychowanie 9 736 518,62 0,00 9 736 518,62 

 80101  Szkoły podstawowe 7 374 968,29 0,00 7 374 968,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 597,46 -3 000,00 273 597,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 601,28 3 000,00 57 601,28 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 601 755,83 5 000,00 606 755,83 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 108 700,00 5 000,00 113 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 433 854,00 -5 000,00 428 854,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 155,00 -5 000,00 198 155,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 630,00 0,00 28 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 530,00 2 200,00 21 730,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 -2 200,00 5 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 928 299,00 -13 829,00 1 914 470,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 612,00 -132,00 13 480,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 612,00 -132,00 13 480,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 209 919,00 -4 219,00 205 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 189 419,00 -4 219,00 185 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 144 975,00 -1 478,00 143 497,00 

  3110 Świadczenia społeczne 143 975,00 -1 478,00 142 497,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 801 382,00 0,00 801 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 462,00 -2 028,00 518 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 814,00 1 778,00 88 592,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 12 176,00 250,00 12 426,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4410 Podróże służbowe krajowe 8 062,00 -4 140,00 3 922,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 688,00 140,00 828,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 156 400,00 -8 000,00 148 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 400,00 -8 000,00 148 400,00 

855   Rodzina 6 492 990,00 0,00 6 492 990,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 651 136,00 0,00 2 651 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 312,00 -88,00 68 224,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 980,00 76,00 13 056,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 826,00 12,00 1 838,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 734,98 0,00 1 014 734,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 472 861,81 0,00 472 861,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 148,00 -2 500,00 107 648,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 110,00 2 500,00 11 610,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 243,00 -2 000,00 3 243,00 

         
Razem: 27 280 500,37 -13 829,00 27 266 671,37 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 listopada 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

01095 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

2010 637 144,46

4010 6 635,17 6 635,17 6 635,17

4110 1146,13 1146,13 1146,13

4120 161,91 161,91 161,91

4210 1 555,00 1 555,00

4300 2 994,82 2 994,82

4430 624 651,43 624 651,43

750 75011 62 707,00 62 707,00 62 707,00 31 122,00 4 252,50 0 0 300,00

2350 300,00

2010 62 707,00

4010 29 898,00 29 898,00 29 898,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 724,00 3 724,00 3 724,00

4120 528,50 528,50 528,50

4210 24 808,21 24 808,21

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 listopada 2019 r.
4300 1 023,33 1 023,33

4440 300,00 300,00

4700 1 200,96 1 200,96

751 44 710,00 44 710,00 44 710,00 9 952,00 2 702,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75108 20 484,00 20 484,00 20 484,00 5 301,00 1 046,00

2010 20 484,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 916,00 916,00 916,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 5 301,00 5 301,00 5 301,00

4210 1 137,00 1 137,00

4410 1 000,00 1 000,00

75109 3 345,00 3 345,00 3 345,00

2010 3 345,00

3030 2 550,00 2 550,00

4210 517,00 517,00

4410 278,00 278,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 listopada 2019 r.
3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

801 29 931,99 29 931,99 29 931,99

80153 29 931,99 29 931,99 29 931,99

2010 29 931,99

4210 287,57 287,57

4240 29 638,42 29 638,42

4300 6,00 6,00

855 6 409 546,00 6 409 546,00 6 409 546,00 93 501,00 18 511,00 6 274 430,00 0,00 61 347,00

85501 3 590 090,00 3 590 090,00 3 590 090,00 37 943,00 7 065,00 3 537 869,00

2060 3 590 090,00

3110 3 537 869,00 3 537 869,00 3 537 869,00

4010 35 319,00 35 319,00 35 319,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 6 209,00 6 209,00 6 209,00

4120 856,00 856,00 856,00

4210 3 342,00 3 342,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 247,00 1 247,00

85502 2 617 223,00 2 617 223,00 2 617 223,00 51 158,00 10 580,00 2 540 993,00 0,00 61 347,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 listopada 2019 r.
2350 61 347,00

2010 2 617 223,00

3110 2 540 993,00 2 540 993,00 2 540 993,00

4010 46 981,00 46 981,00 46 981,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 273,00 9 273,00 9 273,00

4120 1 307,00 1 307,00 1 307,00

4210 2 496,00 2 496,00

4300 8 437,00 8 437,00

4440 1 559,00 1 559,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 365,00 365,00 365,00

2010 365,00

4210 365,00 365,00

85504 178 560,00 178 560,00 178 560,00 4 400,00 866,00 172 260,00

2010 178 560,00

3110 172 260,00 172 260,00 172 260,00

4010 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 758,00 758,00 758,00

4120 108,00 108,00 108,00

4210 500,00 500,00

4300 534,00 534,00

85513 23 308,00 23 308,00 23 308,00 23 308,00

2010 23 308,00

4130 23 308,00 23 308,00 23 308,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 listopada 2019 r.
7 184 039,45 7 184 039,45 7 184 039,45 141 210,17 26 773,54 6 274 430,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (29.11)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3



